Clasificacion Scratch Infantil Femenina

TORNEO INFANTIL

Barberan, 19 de Octubre de 2019

Pos
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10

12
13
14
15

17
18

20

21

22

24

Club

CMO02
CM18
CMO05
cM11
CM61
CM61
CMO06
CMO05
CM02
CcM41
CMe61
CcM41
cM18
CM04
cMm11
CMO02
CMO03
CM41
CMO02
CMA8
CM33
CM61
CM61
cm87
cMm11
CM04
CMA8

Licencia

760548
63914
129164
777138
815797
782832
810991
168951
797650
883491
797085
166795
901693
814957
818719
815607
809978
883485
808927
914592
162969
920522
162928
918249
820072
809629
792968

Nombre

Fernandez Garcia-Poggio,Cayetana
Osa Cardero,Carlota

Martin Sampedro,Paula
Revuelta Goicoechea,Andrea
Saquicoray Pozuelo,Lorena

de Francisco Liafio,Paula

Barrio Castafio,Paula

Romero Crespo,Marta

Zaldivar Garcia,Candela
Beascoa Garcia-Alix,Paula
Puente Fernandez,Carla
Fraguas Rivas,Claudia

Portillo Navas,Claudia

Diaz de Aguilar Coll,Ines Simone
Sanchez Sanchez,Celia

Lapetra Garcia,Beatriz

Nogales Hernandez,Daniela
Beascoa Garcia-Alix,Ana
Perez-Ricarte Bardisa,Ana
Moreno Sanz,Marcela
Fernandez Fernandez,Patricia
Martin Pfretzschner,Carlota
Navarrete Sorela,Clotilde
Mufioz-Delgado Arenas,Maria Ana
Perez Espejo,Sofia

Montes Mendivil,Candela

Sanz Ouezzani,Nadia

Hex

-1,2
7,7
1,8
-0,5
3,8
2,7
6,7
6,1
6,4
13,5
7,1
16,3
14,1
10,4
13,0
12,3
20,8
15,7
13,8
25,4
27,8
18,7
11,6
22,3
15,7
10,9
10,5

Hju

Total

76
78
79
80
82
82
84
84
86
89
89
90
91
92
95
95
103
105
105
107
109
110
110
125
NS
NS
NS

Rkn

30
25
20
15
14
14
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Clasificacion Handicap Infantil Femenina

Pos
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Club

CcM18
CcM41
CcM41
cM18
CMO06
CMO02
CMO05
CM61
CMO05
CM33
CMe61
CM02
CMAS8
cM11
CM04
cMm11
CMO03
CM61
CMO02
CcM41
CM02
CM61
CM61
cm87
cMm11
CM04
CMA8

Licencia

63914
166795
883491
901693
810991
760548
129164
815797
168951
162969
782832
797650
914592
777138
814957
818719
809978
797085
815607
883485
808927
920522
162928
918249
820072
809629
792968

Nombre

Osa Cardero,Carlota

Fraguas Rivas,Claudia

Beascoa Garcia-Alix,Paula
Portillo Navas,Claudia

Barrio Castafio,Paula

Fernandez Garcia-Poggio,Cayetana
Martin Sampedro,Paula
Saquicoray Pozuelo,Lorena
Romero Crespo,Marta
Fernandez Fernandez,Patricia
de Francisco Liafio,Paula
Zaldivar Garcia,Candela
Moreno Sanz,Marcela

Revuelta Goicoechea,Andrea
Diaz de Aguilar Coll,Ines Simone
Sanchez Sanchez,Celia

Nogales Hernandez,Daniela
Puente Fernandez,Carla

Lapetra Garcia,Beatriz

Beascoa Garcia-Alix,Ana
Perez-Ricarte Bardisa,Ana
Martin Pfretzschner,Carlota
Navarrete Sorela,Clotilde
Mufioz-Delgado Arenas,Maria Ana
Perez Espejo,Sofia

Montes Mendivil,Candela

Sanz Ouezzani,Nadia

Hex

7,7
16,3
13,5
14,1
6,7
-1,2
1,8
3,8
6,1
27,8
2,7
6,4
25,4
-0,5
10,4
13,0
20,8
7,1
12,3
15,7
13,8
18,7
11,6
22,3
15,7
10,9
10,5

Hju

29

13
16
24

15
19
17
22
14
26
19
13
13

Total

68
71
73
74
75
76
76
76
76
77
78
78
78
79
79
79
79
80
80
86
88
88
96
99
NS
NS
NS



Clasificacion Scratch Infantil Masculina

Pos
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10
11

13

17
18

23

26

29

33

Club

CM41
CcMmo7
CM41
CM33
CMO05
CMO05
CMA8
CMO05
CMO02
CMme61
CM04
CcM11
CM02
CMO02
CMA8
CcM11
CMO01
CcMO02
CMO06
cMm11
CMA8
cM11
CMO02
cMm11
CM60
CMA8
cMo1
cMm81
CM15
CMO05
CM61
CMO05
CMme61

Licencia

771433
814575
163399
807716
897292
786830
791829
795721
777820
772851
789085
169106
883569
632614
912581
768523
803318
163847
699756
756842
801075
815461
803119
782756
887630
933951
804546
694024
799418
804782
885955
161931
794037

Nombre

Jimenez Romero,Sergio
Hao,Jorge Siyuan

Pastor Roman,Alvaro

Garcia de La Osada,Jorge
Garcia Montero,Alberto
Arroyo Garrido,Juan

Ballester Asesio,Juan

Barrios Milioukov,Nikolay
Gallegos Marsal,Pedro
Gonzalez-Llanos Mate,Jaime
Sanchez Lozano-Gotor,Amando
Puregger,Maximilian

Villapun Sanchez,Jorge

Salto Pelaez,Alvaro

Afez Arroyo,Javier

Bemm Hervas,Alvaro

de La Pefia Vazquez,Juan
Villaverde Lopez-Palao,Alvaro
Brenes Diaz,Juan Zenon
Martinez Regal,Daniel

Jimeno Gonzalez,Jorge
Cobiella Lajo,Javier

Aranguren Gracia,lfiigo
Castellano Ocariz,Guillermo
Fuentenebro Olmedilla,Miguel
Villavicencio Alvarez,Amilcar Fernando
Jimenez Vega de Seoane,Alvaro
lllescas Rodriguez,Pablo
Omelchenko Puerto,Marcos
Pascual Herrero,Guillermo
Villarejo Zavala,Guillermo
Gomez Bofill,Jorge

Gutierrez Fernandez,Pablo

Hex

1,6
1,1
2,0
3,4
8,9
4,4
43
3,0
6,7
45
14,1
5,4
9,8
8,6
7,7
5,8
7,4
14,7
8,0
7,7
6,4
5,2
11,2
9,4
6,6
13,9
7,9
5,6
19,9
14,2
13,5
10,6
10,4

Hju
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12
10

15

22
16
15
12
11

Total

71
74
78
79
81
81
81
81
82
83
84
84
85
85
85
85
86
88
88
88
88
88
89
89
89
90
90
90
93
93
93
93
94

Rkn

30
25
20
15
14
14
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Clasificacion Handicap Infantil Masculina

Pos

11

15

21

26

29

31

33

Club

CcMo4
CcM41
CMO05
CM15
CMO02
cMmo7
CM02
CcmM87
CcMo02
CMA8
CcM41
CM33
CM02
CcM41
CMO05
CMAS8
CMAS8
CcMo02
CMO05
CcM41
CMO05
CM61
cM11
cMmo1
CM61
cM11
CMO06
cM11
cM11
CM15
CMA8
CMO05
CM60

Licencia

789085
771433
897292
799418
163847
814575
883569
945115
777820
933951
163399
807716
632614
795785
786830
791829
912581
803119
804782
41597
795721
772851
169106
803318
885955
768523
699756
782756
756842
887169
801075
161931
887630

Nombre

Sanchez Lozano-Gotor,Amando
Jimenez Romero,Sergio
Garcia Montero,Alberto
Omelchenko Puerto,Marcos
Villaverde Lopez-Palao,Alvaro
Hao,Jorge Siyuan

Villapun Sanchez,Jorge
Vaquero Estrada,Jorge
Gallegos Marsal,Pedro
Villavicencio Alvarez,Amilcar Fernando
Pastor Roman,Alvaro

Garcia de La Osada,lorge
Salto Pelaez,Alvaro

Perez Diaz,Rodrigo

Arroyo Garrido,Juan
Ballester Asesio,Juan

Afiez Arroyo,Javier
Aranguren Gracia,lfiigo
Pascual Herrero,Guillermo
Garcia Martin,Alonso
Barrios Milioukov,Nikolay
Gonzalez-Llanos Mate,Jaime
Puregger,Maximilian

de La Pefia Vazquez,Juan
Villarejo Zavala,Guillermo
Bemm Hervas,Alvaro
Brenes Diaz,Juan Zenon
Castellano Ocariz,Guillermo
Martinez Regal,Daniel
Jimenez Nufiez,Valentin
Jimeno Gonzalez,Jorge
Gomez Bofill,Jorge

Fuentenebro Olmedilla,Miguel

Hex

14,1
1,6
8,9

19,9

14,7
1,1
9,8

24,9
6,7

13,9
2,0
3,4
8,6

18,9
4,4
43
7,7
11,2
14,2

25,6
3,0
4,5
5,4
7,4
13,5
5,8
8,0
9,4
7,7

24,6
6,4
10,6
6,6

Hju
16
10
22

16

11
28

15

21

12
16
29

15

10

28

12
7

Total

68
70
71
71
72
73
74
74
75
75
76
76
76
76
77
77
77
77
77
77
78
78
78
78
78
79
79
79
80
80
81
81
82



34

37
38

41
42
43
44

46
47
48

CMO05
CM61
cMm11
CM04
CM41
CMO06
CM41
CM15
cm87
CM41
cM11
CMO02
CM15
CcmMme1
CMA8
CM51
CM15
cMm11
CM61

127545
892737
754671
786708
795785
769147
893195
916269
945115
41597

800644
164153
887169
885522
768007
796295
897558
820073
790729

Gomez Bofill,Guillermo
Dvorak Garcia,Lucas
Castellano Martinez-Cubells,Gabriel
de Los Rios Salmeron,Sergio
Perez Diaz,Rodrigo

Gil Lucena,Antonio
Santamaria Sanchez,Adriel
Hernandez Agullo,Gabriel
Vaquero Estrada,Jorge
Garcia Martin,Alonso
Raibaut Regueras,David
Diez Vilarifio,Gonzalo
Jimenez Nufiez,Valentin
Jimenez Garcia,Manuel
Carroza Soriano,Fernando
Young Casanova,George
Bastid Frauger,Thomas
Perez Espejo,Nicolas

Salvador Camacho,Pablo

10,8
10,0
10,5
12,2
18,9
8,2

7,6

12,3
24,9
25,6
18,8
19,1
24,6
20,5
19,5
3,4

20,5
10,3
16,9

95
95
95
96
97
97
97
100
102
106
107
107
108
110
114
NR
NS
NS
NS

35

39

42

45
46
47
48

CMO01
cM11
CM61
CMO05
CM04
CcM81
CM61
cM11
CM15
cM11
CM02
CM61
CMO06
CcM41
CMAS8
CM51
CM15
cMm11
CM61

804546
815461
794037
127545
786708
694024
892737
754671
916269
800644
164153
885522
769147
893195
768007
796295
897558
820073
790729

Jimenez Vega de Seoane,Alvaro
Cobiella Lajo,Javier

Gutierrez Fernandez,Pablo
Gomez Bofill,Guillermo

de Los Rios Salmeron,Sergio
Illescas Rodriguez,Pablo

Dvorak Garcia,Lucas

Castellano Martinez-Cubells,Gabriel
Hernandez Agullo,Gabriel
Raibaut Regueras,David

Diez Vilarifio,Gonzalo

Jimenez Garcia,Manuel

Gil Lucena,Antonio

Santamaria Sanchez,Adriel
Carroza Soriano,Fernando
Young Casanova,George

Bastid Frauger,Thomas

Perez Espejo,Nicolas

Salvador Camacho,Pablo

7,9
5,2
10,4
10,8
12,2
5,6
10,0
10,5
12,3
18,8
19,1
20,5
8,2
7,6
19,5
3,4
20,5
10,3
16,9

82
83
83
83
83
84
84
84
86
86
86
87
88
89
92
NR
NS
NS
NS



